Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
K 14/15
1 Dina Dyblie Horten SK
Antall 1 Pameldte: 1

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste
Mellomtid Tid Etter
2:37:48 2:37:48

Startende: 1

15.02.2015 15:42:22

15.02.2015

Side:1



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
K 20-24
1 Ingrid Paulsrud Gausdal Il
1 Sigrid Norgarden Vestringen Il
3 Silje Aulstad Svatsum
Antall 3 Pameldte: 3

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:38:23

1:38:23

1:44:18
Startende: 3

15.02.2015 15:42:22

Tid

1:38:23
1:38:23
1:44:18

Etter

05:55

15.02.2015

Side:2



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
K 18/19
1 Ida Skogstad Holen Gausdal Il
Antall 1 Pameldte: 1

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste
Mellomtid Tid Etter
1:48:19 1:48:19

Startende: 1

15.02.2015 15:42:22

15.02.2015

Side:3



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
K 40-44
1 Hege Hammerdal Lillehammer
2 Kari @steraas Gausdal Il
3 Merete Dyblie Horten SK
Antall 3 Pameldte: 3

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:38:16

1:41:27

2:37:49
Startende: 3

15.02.2015 15:42:22

Tid

1:38:16
1:41:27
2:37:49

Etter

03:11
59:33

15.02.2015

Side:4



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
K 45-49
1 Kristin Slaen Oppdal
2 Miriam Gudbrandsen Faberg
3 Anita Kokslien Rudsbygd Il
Antall 3 Pameldte: 3

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:28:01

1:33:53

1:45:19
Startende: 3

15.02.2015 15:42:22

Tid

1:28:01
1:33:53
1:45:19

Etter

05:52
17:18

15.02.2015

Side:5



Resultatliste

Kjglen Hemmat 2015 Offisiell liste
Plass Navn Klubb Mellomtid Tid
K 50-54
1 Synngve Stensheim Snghetta 1:34:15 1:34:15
2 Anne Sveen Team Sveen 1:36:43 1:36:43
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

eTiming versjon 3.6 15.02.2015 15:42:22

Etter

02:28

15.02.2015

Side:6



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn

M 14/15
1 Ole @yhaugen
2 Tobias Moe
3 Johan Hanestad
DNF Simen B Musdalslien
Antall 4

eTiming versjon 3.6

Klubb

NOTEAM
Jardar
Vestringen Il
Qyerltretten
Pameldte: 4

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:30:34
1:35:35
1:42:29

Startende: 4

15.02.2015 15:42:22

Tid

1:30:34
1:35:35
1:42:29

Etter

05:01
11:55

15.02.2015

Side:7



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
M 20-24
1 Kjetil Tyrom Follebu SK
2 Martin @vstehage Vestringen Il
3 tSondre Staum Follebu SK
Antall 3 Pameldte: 3

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:13:21

1:23:28

1:38:49
Startende: 3

15.02.2015 15:42:22

Tid

1:13:21
1:23:28
1:38:49

Etter

10:07
25:28

15.02.2015

Side:8



Resultatliste

Kjglen Hemmat 2015 Offisiell liste 15.02.2015
Plass Navn Klubb Mellomtid Tid Etter
M 25-29
1 Magnus Bleken Team Sportl Lhmr 1:06:45 1:06:45
2 Oddvin Offigstad Qyerltretten 1:10:01 1:10:01 03:16
3 Ola Weihe Rinna 1:15:50 1:15:50 09:05
4 Anders Hagehaugen Gausdal Il 1:25:13 1:25:13 18:28
5 Erik Pedersen Lillehammer 1:26:15 1:26:15 19:30
6 Andreas Stein NOTEAM 1:28:46 1:28:46 22:01
7 Kristoffer Bakken Lilehammer 1:36:02 1:36:02 29:17
8 Hans Thorvald Nygaard Vestringen I 1:43:18 1:43:18 36:33
9 Kristian Holte Gausdal Il 1:43:46 1:43:46 37:01
10 Espen Brobakken Follebu FI 1:53:44 1:53:44 46:59
11 Ivar Sagheim Gausdal Il 2:05:47 2:05:47 59:02
12 Kjetil Sandvold Follebu FI 2:22:58 2:22:58 1:16:13
13 Mathias Ring @stre Gausdal 2:22:59 2:22:59 1:16:14
14 Morten Hagen Gausdal Il 2:23:15 2:23:15 1:16:30
15 Kjetil Hagen Gausdal Il 2:23:17 2:23:17 1:16:32
Antall 15 Pameldte: 15 Startende: 15
eTiming versjon 3.6 15.02.2015 15:42:22 Side:9



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
M 16/17
1 Mads Andre Hysjulien Vestringen Il
Antall 1 Pameldte: 1

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste
Mellomtid Tid Etter
1:28:47 1:28:47

Startende: 1

15.02.2015 15:42:23

15.02.2015

Side:10



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn

M 30-34

1

o 0 WN

7

Antall

Lars Hovde Bakke
Stian Granli

Jens Ole Seetha
Johannes Nygaard
Hakon Aulstad
Henning Aanstad
Henning Brumoen

Resultatliste

Klubb

Team Sportl Lhmr
Qyerltretten

Team Sportl Lhmr
Vestringen Il
Svatsum
Vestringen Il

@stre Gausdal

7 Pameldte: 7

eTiming versjon 3.6

15.02.2015 15:42:23

Offisiell liste

Mellomtid

1:13:39
1:15:07
1:18:09
1:22:29
1:29:00
1:36:23
2:22:58

Startende: 7

Tid

1:13:39
1:15:07
1:18:09
1:22:29
1:29:00
1:36:23
2:22:58

Etter

01:28
04:30
08:50
15:21
22:44
1:09:19

15.02.2015

Side:11



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
M 18/19

1 Henrik Roland Granseth Lillehammer
Antall 1 Pameldte: 1

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste
Mellomtid Tid Etter
1:20:47 1:20:47

Startende: 1

15.02.2015 15:42:23

15.02.2015

Side:12



Resultatliste

Kjglen Hemmat 2015 Offisiell liste 15.02.2015
Plass Navn Klubb Mellomtid Tid Etter
M 35-39
1 Per Christian Team Parkettpartner 1:08:00 1:08:00
2 Erling Thunaes Sportsklubben Rye 1:19:38 1:19:38 11:38
3 Lars Erik Thorkildsen Skiforeningen 1:25:37 1:25:37 17:37
4 Morten Hjelmseth Follebu SK 1:27:14 1:27:14 19:14
5 Stian Berg Fillipsveen Follebu SK 1:28:15 1:28:15 20:15
6 Jon Fjeldet NOTEAM 1:35:50 1:35:50 27:50
7 Freddie Knuterud Vestringen I 1:41:53 1:41:53 33:53
8 Kurt Henning Kristiansen Follebu FI 1:41:57 1:41:57 33:57
9 Frank Skoglund NOTEAM 1:50:25 1:50:25 42:25
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9

eTiming versjon 3.6 15.02.2015 15:42:23 Side:13



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn

M 40-44
1 Knut Berntsen
2 Jan Leo Bjgrnstadjordet
3 Anders Wold
4 Jarn Olav Bekkelund
Antall 4

eTiming versjon 3.6

Klubb

Vestringen Il
Gausdal Il
Gausdal Il
Sare Al ll
Pameldte: 4

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:19:02

1:22:14

1:46:44

1:51:29
Startende: 4

15.02.2015 15:42:23

Tid

1:19:02
1:22:14
1:46:44
1:51:29

15.02.2015
Etter
03:12
27:42
32:27
Side:14



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn

M 45-49

1

o 0 WN

DNS
Antall

Klubb
Jon Hanestad NOTEAM
Per Atle Nustad Qyerltretten
Ole Idar Lgkken Gausdal Il
Lars Baukhol Fyk
Frode Haugen Follebu SK
Torstein Homb Gausdal Il
Ukjent Lgper Faberg

7 Pameldte: 7

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste

Mellomtid

1:13:55
1:14:20
1:25:20
1:27:28
1:35:37
1:41:08

Startende: 6

15.02.2015 15:42:24

Tid

1:13:55
1:14:20
1:25:20
1:27:28
1:35:37
1:41:08

Etter

00:25
11:25
13:33
21:42
27:13

15.02.2015

Side:15



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn

M 50-54
1 Bent Hagen
2 Bjarn Kleiven
3 Erik Homb
4 Ove Skogstad
DNS Bernt Hagen
Antall 5

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Mellomtid
Kloppa Il 1:28:45
Follebu SK 1:34:13
Gausdal Il 1:38:05
Gausdal Il 1:48:20
Kloppa Offroadklubb
Pameldte: 5 Startende: 4

15.02.2015 15:42:24

Tid

1:28:45
1:34:13
1:38:05
1:48:20

15.02.2015
Etter
05:28
09:20
19:35
Side:16



Resultatliste

Kjglen Hemmat 2015 Offisiell liste 15.02.2015
Plass Navn Klubb Mellomtid Tid Etter
M 55-59
1 Egil Paulsrud Gausdal Il 1:24:46 1:24:46
2 Odd Magne Vognild Oppdal 1:26:29 1:26:29 01:43
3 Oddbjgrn Homb Gausdal Il 1:29:23 1:29:23 04:37
4 Helge Offigstad Qyerltretten 1:32:57 1:32:57 08:11
5 Ola Homb Gausdal Il 1:33:02 1:33:02 08:16
6 tPer Ole Nygaard Vestringen Il 1:38:47 1:38:47 14:01
7 Jon Arne Amot Gausdal Il 1:42:37 1:42:37 17:51
Antall 7 Pameldte: 7 Startende: 7

eTiming versjon 3.6 15.02.2015 15:42:24 Side:17



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn

Trim m/tid
1 Fredrik Owren
2 Havard Kjernli
3 Jon Bratland
4 @yvind Bratland
5 Steinar Rundsveen
6 Stein Gunnar Bergslien
7 Espen Weehler Rekedal
8 Tine Sedahl
9 Sondre Bjerkli
10 Vidar Aune
11 Selma Stavrum
12 Stella Stavrum
13 Morten Narum
14 Emma Moe
15 Berit Harviken
16 Ingrid Aamodt
17 Hans Petter Leine
18 Olav Neesje
19 Jorgen Myhren Bekkelund
20 Anton Martinus Nustad
21 Trond Haugen
22 Oscar Smogeli Opsann
23 Barbro Smogeli
24 Camilla Stavrum
25 Emil Mgllerstuen
26 Morten Bergslien
27 Kjell Kvisberglien
28 Kjersti Engeland
29 Hans Avlund
30 Svein Engen
31 Hilde Marthe Arnes
32 Per Hagen
33 Amund Haugli
34 Randi Haugli
35 Frode Hagehaugen
36 Vegard Bratrok
37 Jan Ove Bratrok
38 @yvind Dahl
39 Jens Glomnes
40 Iver Steig
41 Stig Melbg
42 Marcell Krivan
43 Juni Andenees
44 Tone Glomnes
45 Hans Forrestad
46 Oddbjgrn Skogen
47 Eli Baardseth
48 Vilde Baardseth
49 Gunhild Glomnes
50 Kjell Glomnes
51 Steinar Dahlen
52 Kare Riddervold
53 Inger Dahlen
54 Inger Marie Tvete Karlsen
55 Hege Tvete Karlsen
56 Trine Lise Olausen
57 Einar Tvete Karlsen

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

Lillehammer SK
Gausdal Il
Vestringen Il
Vestringen Il
Follebu SK
Vestringen Il
Follebu SK
Brgttum I
NOTEAM
NOTEAM
Lyn SK

Lyn SK
Vestringen Il
Jardar
Hemsedal
Alta
Gausdal Il
NOTEAM
Sare Al Il
Ringebu/favang
Ringebu/favang
Rudsbygd Il
Rudsbygd II
Lyn SK
Gausdal Il
Vestringen ||
Vestringen I
Vestringen I
Gausdal Il
Follebu FI
NOTEAM
Follebu SK
Faberg
Faberg
Gausdal Il
Follebu SK
Follebu SK
Faberg
Holmen
Gausdal Il
Badal
Sygard Toft
Holmen
Holmen
Gausdal Il
Gausdal Il
Koll

Koll

Holmen
Holmen
NOTEAM
Gausdal Il
NOTEAM
Lillehammer
Lillehammer
Faberg
Lillehammer

Offisiell liste

Mellomtid

1:33:45
1:35:34
1:39:40
1:39:41
1:40:03
1:40:35
1:42:57
1:43:42
1:43:44
1:46:53
1:48:31
1:48:34
1:49:47
1:50:04
1:50:16
1:50:17
1:50:35
1:50:40
1:51:29
1:52:29
1:52:41
1:53:35
1:53:43
1:54:59
1:55:01
1:55:38
1:55:49
1:57:26
1:57:29
1:58:35
2:00:49
2:00:58
2:01:17
2:01:24
2:03:32
2:07:14
2:07:21
2:08:11
2:09:17
2:11:50
2:12:34
2:16:24
2:20:49
2:22:07
2:22:09
2:26:36
2:28:08
2:28:09
2:29:33
2:29:35
2:35:07
2:35:30
2:36:18
2:38:32
2:38:34
2:38:51
2:41:26

15.02.2015 15:42:24

Tid

1:33:45
1:35:34
1:39:40
1:39:41
1:40:03
1:40:35
1:42:57
1:43:42
1:43:44
1:46:53
1:48:31
1:48:34
1:49:47
1:50:04
1:50:16
1:50:17
1:50:35
1:50:40
1:51:29
1:52:29
1:52:41
1:53:35
1:53:43
1:54:59
1:55:01
1:55:38
1:55:49
1:57:26
1:57:29
1:58:35
2:00:49
2:00:58
2:01:17
2:01:24
2:03:32
2:07:14
2:07:21
2:08:11
2:09:17
2:11:50
2:12:34
2:16:24
2:20:49
2:22:07
2:22:09
2:26:36
2:28:08
2:28:09
2:29:33
2:29:35
2:35:07
2:35:30
2:36:18
2:38:32
2:38:34
2:38:51
2:41:26

Etter

01:49
05:55
05:56
06:18
06:50
09:12
09:57
09:59
13:08
14:46
14:49
16:02
16:19
16:31
16:32
16:50
16:55
17:44
18:44
18:56
19:50
19:58
21:14
21:16
21:53
22:04
23:41
23:44
24:50
27:04
27:13
27:32
27:39
29:47
33:29
33:36
34:26
35:32
38:05
38:49
42:39
47:04
48:22
48:24
52:51
54:23
54:24
55:48
55:50
1:01:22
1:01:45
1:02:33
1:04:47
1:04:49
1:05:06
1:07:41

15.02.2015

Side:18



Resultatliste

Kjglen Hemmat 2015 Offisiell liste 15.02.2015
Plass Navn Klubb Mellomtid Tid Etter

eTiming versjon 3.6 15.02.2015 15:42:24 Side:19



Kjglen Hemmat 2015

Resultatliste

Plass Navn Klubb
Trim m/tid
58 Johnny Rudi Follebu SK
59 Peter Arne Kaltoft Follebu SK
60 Geir Oleg Rognstad Gausdal Il
61 Knut Rognstad Gausdal Il
62 Gro Bergan Team Bergan
63 Brage Bergan Team Bergan
64 Erle Holmen Vestringen I
65 Svein Arne Mathisen Gausdal Il
66 Rita Mathisen Gausdal Il
67 Kari Avlund Gausdal Il
68 Jogrgen Spiten Forrestad Gausdal Il
69 Jon Erland Forrestad Gausdal Il
70 Ann Helen Toft Sygard Toft
71 Tor Halvorsen Sygard Toft
72 Johannes Steig Gausdal Il
73 Henrik Skogstrand Mircovic Follebu SK
74 @yvind Saeterbg Gausdal Il
75 Frode Seeterbg Gausdal Il
76 Jacob Lindstrand Munch Follebu SK
77 Viviann Bergslien Vestringen Il
78 Elias Skogstrand Mircovic Follebu SK
79 Linda Skogstrand Follebu SK
80 Edvald Smogeli Opsann Rudsbygd II
81 Christer Opsann Rudsbygd Il
82 Ludvik Ytterdal Harstad Lilehammer
83 Jakob Ytterdal Harstad Lilehammer
84 Eli Ytterdal Lillehammer Bil
DNS Arne Nustad Qyerltretten
DNS Mie Andenaes Holmen
DNS Marianne Hafting-Fyhn NOTEAM
DNS Johannes Hafting-Fyhn NOTEAM
DNS Even Nordlien Gausdal Il
DNS Ane Bratland Vestringen Il
DNS Lene Grgnn Follebu SK
DNS Kjell Egil Aasen Laten
DNS Thea Andenees Holmen
Antall 93 Pameldte: 93

eTiming versjon 3.6

Offisiell liste

Mellomtid

2:44:08
2:44:13
2:45:47
2:46:56
2:46:58
2:52:16
2:52:18
2:52:21
2:53:18
2:59:43
2:59:48
3:00:26
3:00:32
3:00:33
3:05:13
3:06:16
3:06:27
3:06:46
3:07:45
3:12:37
3:13:09
3:13:17
3:19:08
3:19:11
3:59:56
4:00:06
4:00:07

Startende: 84

15.02.2015 15:42:25

Tid

2:44:08
2:44:13
2:45:47
2:46:56
2:46:58
2:52:16
2:52:18
2:52:21
2:53:18
2:59:43
2:59:48
3:00:26
3:00:32
3:00:33
3:05:13
3:06:16
3:06:27
3:06:46
3:07:45
3:12:37
3:13:09
3:13:17
3:19:08
3:19:11
3:59:56
4:00:06
4:00:07

Etter

1:10:23
1:10:28
1:12:02
1:13:11
1:13:13
1:18:31
1:18:33
1:18:36
1:19:33
1:25:58
1:26:03
1:26:41
1:26:47
1:26:48
1:31:28
1:32:31
1:32:42
1:33:01
1:34:00
1:38:52
1:39:24
1:39:32
1:45:23
1:45:26
2:26:11
2:26:21
2:26:22

15.02.2015

Side:20



Resultatliste

Kjglen Hemmat 2015 Offisiell liste
Plass Navn Klubb Mellomtid Tid Etter
M 60-64
1 Ivar Hjelmseth Team Sportl Lhmr 1:27:16 1:27:16
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming versjon 3.6 15.02.2015 15:42:26

15.02.2015

Side:21



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
M 65-69
1 Ole Bakke Rudsbygd Il
2 Kolbjgrn Henjum Hamar SK
Antall 2 Pameldte: 2

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste
Mellomtid Tid
1:32:38 1:32:38
1:42:35 1:42:35

Startende: 2

15.02.2015 15:42:28

Etter

09:57

15.02.2015

Side:22



Kjglen Hemmat 2015

Plass Navn Klubb
M 75-79
1 Jack Lau Sere Al ll
Antall 1 Pameldte: 1

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Offisiell liste
Mellomtid Tid Etter
2:04:19 2:04:19

Startende: 1

15.02.2015 15:42:30

15.02.2015

Side:23



